

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год
	 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Махмутов Рустам Гаярович

Депутат Совета депутатов городского округа Щёлково
	0,00
	Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (общая долевая собственность, 3319/5000)
Жилой дом (индивидуальный)
Жилой дом (индивидуальный)
Нежилое помещение (общая долевая собственность, 3319/5000)
Квартира (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

	1000,0
1406,0
211,3
50,1
678,2
88,9
30,3
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Автомобиль легковой: 
Джип GRAND CHEROKEE


	Супруга
	528061,39
	Квартира (индивидуальная)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
	30,3
1000,0
211,3
50,1
	Россия
Россия
Россия
Россия
	_

	Ребёнок (дочь)
	0,0
	Квартира (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
	30,3
1000,0
211,3
50,1

	Россия 
Россия
Россия
Россия

	_

	[bookmark: _GoBack]Ребёнок (дочь)
	0,0
	Квартира (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
	
30,3
1000,0
211,3
50,1

	Россия 
Россия
Россия
Россия
	_



